
 

 

Samborzec, dnia 15-02-2024 

 

Numer postępowania: Ig.III.271.2.1.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), pn.: 

„Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Koćmierzów” 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 
GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

Trans-Energo Połaniec Sp. z o.o. 

z siedzibą w Zawada 

881 677,41 zł 60 miesięcy 

2 BCJ Firma Instalacyjno-Budowlana 

Spółka z o.o. z siedzibą w Tarnobrzegu 
844 800,00 zł 60 miesięcy 

3 ACORDI Dominik Ziobro 

z siedzibą w Rzeszowie 
876 129,00 zł 60 miesięcy 

4 INWESTYCJE BUDOWLANE KOWALSKI 

I PACANOWSKI SP. Z O.O., SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

z siedzibą w Kielcach  

 

1 180 000,00 zł 

 

60 miesięcy 

5 ROBSON NIERUCHOMOŚCI 

SPÓŁKA Z O.O.  

z siedzibą w Sandomierzu 

1 020 900,00 zł 60 miesięcy 

6 DTKS Budownictwo Sp. z o.o. 

z siedzibą w Staszowie 
983 255,15 zł 60 miesięcy 

7 Usługi Remontowo Budowlane  

Chamera Sylwester  

z siedzibą w Lipa  

853 421,70 zł 60 miesięcy 

 

 


